de Certificado Digital:
00001000000511828831

Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
fan clutch
Un fan
clutch (VW
MAN)

$14,186.21 $14,186.21

Subtotal: $14,186.21

IVA (16%) $2,269.79

Total: $16,456.00

DIECISEIS MIL CUATROCIENTOS
CINCUENTA Y SEIS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|5dae9718-f594-4c52-9b3a-31dbcda69388|2023-03-
03T20:40:34|h